Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

“НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”

[image: image1.png]

ПРИКАЗ
	“___”_________ 20__
	№______

Москва
О направлении обучающихся на практику
В соответствии с календарным учебным графиком на 20__-20__ учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Нижеперечисленных обучающихся по программе бакалавриата/специалитета/магистратуры __ курса очной/очно-заочной/заочной формы обучения института ______ специальности/направления подготовки _______ (группы ___) направить для прохождения _____ практики сроком на __ недель в период с _______ по _________ 20__ года в следующие(ую) организации(ию):

	№ п/п
	ФИО обучающегося
	Курс, группа
	Название организации
	№ договора

	1

Основание: календарный учебный график на 20     -20      уч.год.

2. Нижеперечисленных обучающихся по программе бакалавриата/специалитета/магистратуры __ курса очной/очно-заочной/заочной формы обучения института ______ специальности/направления подготовки _______ (группы ___) направить для прохождения _____ практики сроком на __ недель в период с _______ по _________ 20__ года в следующую организацию:

	№ п/п
	ФИО обучающегося
	Курс, группа
	Название организации
	№ договора

	1

	НИУ МГСУ
	-

Основание: календарный учебный график на 20     -20      уч.год.

	Проректор
	Е.В. Королев

Проект приказа вносит:

Директор института/лицо, им уполномоченное _______

Исполнитель

Фамилия И.О., тел.